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ratiopharm
Paracetamol-
3 ratiopham 500 mg
1 Tabletten

SUPERPEP'

Fenistil Gel ———
30gstatt6,13€*  5,95€ Paracetampl ok
Grundpreis: 19,83€/100g Superpep Reise 500mg ratiopharm 20%
50g statt 11,96€*  8,95€ Kaugummi-Dragees 20 Tabletten Otodolor
Viticks Grundpreis: 1790€/10% 7gvirax duo 10 statt1045€*  7,95€ statt 2,70€* 1,50€ direkt Ohrentropfen
Schutz vor Miicken und Zecken 2g Creme 20 statt 17,90€* 13,95€ 7g statt 7,49* 5,95€
100ml Spray 8,45€ statt 12,92€* 9,95€ :
s | e [NEV B

arm’
1000 mg Tabletten

Biteavays 002

R

Wikt parscramal

21%

FeniHydrocort Creme
0,25% . . Paracetamol
P 20g sttt 6.88€*  4,95€ Voltaren Reisefit Hennig 50mg  1000mg ratiopharm s
- Grundpreis: 24,75€/100g 17% Schmerzgel Zto;-abele::t*en - 10 Tabletten iﬂpzr::za fen 5% 0.5ml
te aws . Ab sofort fihren wir éO('a 1.5 R Octenisept 60g statts,gis;mis: uessszg statt 4,69 . statt 3,20€* 2,50€ SHESBO* p :4’95€
Stichheiler ,Cobra die Naturprodukte von imovton o heaitn Grundpreis:s633€/100g  Wund-Desinfektion 120g statt 15,80€°12,95€

statt 29,95€2 24,95€ 50ml statt 7,182 5,95€

Grundpreis: 10,79€/100g

. '.s J Grundpreis: 11,90/100ml 180g statt 21,21€+16,95€ enthalt
= e Fir alle Angebote in diesem t% = rundpres4aricoe 3:LAVLIOLE:)/O[
| | footner - e =4 ) koho
\ Vital-Kick Z N Em.SPEkE glis § <] B then wo il
| N reise giiltig ab 08.07.2018 \ % - epanthen 1OND: UND ‘l
i — bis auf Widerruf. Abgabe in \=2) E D : 2 o .
\ haushaltsiiblichen und phar- § E:ﬁ;i’r‘,‘,’f.?myﬁ | Bepanthen my-"bis o0 bis bis zU
: (oot % mazeutisch vertretbaren \ 1 § - Iberogast 250/0 270/0
e = engen. E
g O Keine Haftung fir Bepanthen 20ml
Druckfehler. Wund- und Heilsalbe statt 10616 7,95€ Nasenspray ratiopharm
TOP Abbildungen ahnlich. 20g st EIOEr 3.95€ Schmerzgel forte soml Grundpreis: 39,75€/100ml o . A Kinder
Preis nganthen Grundpreis: 19,75€/100g e statt 21,17€* 16,95€ Zlcj)(\Jler ZLZHgBm:el men 10ml statt 240€*  1,95€
Klosterfrau Preisinformation I;ls"hlfndes SChau]gsgrsaé 50g statt893€*  6,95€ 150g statt i5/:11€f 212;63 if Grundpreis: 33,90€/100ml mg eute Erwachsene
: * indli N m . Grundpreis: 13,90€/100g rundpreis: 13, s 10ml «  2,.95€
Venengold Bein-Gel s 1K e ge | pmae verbindlicher Abrech Grundpreis: 18,60€/100ml " _— ml statt 3,99€ 9
150 lg 6.95€ Vital-Kick fur die FiBe nungspreis nach der GroRen St 100g statt 13,92€* 10,95€ g 400mg 20 Beutel 15ml statt5.45€¢  3,95€
m . 50mlstatt 19952 17,95€ Deutschen Spezialitatentaxe Preisinformation Grundpreis: 26,53€/100m

Grundpreis: 4,63€/100ml

Sommeraktion: vom 08.07. - 21.07.2018

Mit diesem Coupon erhalten Sie
einmalig zu Threm

Einkauf ab 5,- €

aus unserem freiverkduflichen
Sortiment eine

Original Mosquito Zeckenkarte.
Nur solange der Vorrat reicht!

zeckenkarte

(sog. Lauer-Taxe),

Stand: 30. Juni 2018, bei
Abgabe zu Lasten der GKV,
die sich gemaR §129 Abs. 5a
SGB V aus dem Abgabepreis
des pharmazeutischen Un-
ternehmens und der Arznei-
mittelpreisverordnung in der
Fassung zum 31.12.2003
ergibt.

2 Unverbindliche Preisemp-
fehlung des Herstellers,
Stand: 30. Juni 2018

* Verbindlicher Abrechnungs-
preis nach der GroRen Deut-
schen Spezialititentaxe (sog.
Lauer-Taxe), Stand: 30. Juni
2018, bei Abgabe zu Lasten der
GKYV, die sich gemaR §129 Abs.
5a SGB V aus dem Abgabepreis
des pharmazeutischen Unter-
nehmens und der Arzneimittel-
preisverordnung in der Fassung
zum 31.12.2003 ergibt

2 Unverbindliche Preisempfeh-
lung des Hestellers

Stand: 30.Juni 2018
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Hansaplast
—4

UNIVERSAL [@

Hansaplast Universal
Antibakteriell
40 Strips 4,95€

BLASENPFLASTER

AWPOULES

14%
Compeed
Blasenpflaster
Mixpack 5 Stiick
statt 6,95€2 5,95€

Imodium akut
Kapseln

6 statt 5,30€ * 4,45€
12 statt 898€*  6,95€
Imodium akut lingual
Schmelztabletten

6 statt 6,69€ * 4,95€
12 statt 11,47€*  8,95€




